規則様式第１号

　　年　　月　　日

　壱岐市長　白川　博一　　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

　　令和元年度壱岐市インバウンド多言語対応補助金交付申請書

　令和元度壱岐市インバウンド多言語対応補助金について、　　　　　　円を交付されるよう、壱岐市補助金等交付規則（平成16年壱岐市規則第33号）第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
(1)　壱岐市インバウンド多言語対応補助金事業計画・収支予算書（様式第１号）

(2)　見積書等の写し

(3)　その他市長が必要と認める書類：営業許可証
様式第１号（第６条関係）

令和元年度　壱岐市インバウンド多言語対応補助金事業計画・収支予算書
（事業計画）
	事業実施期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	事業の実施内容
※実施事業を選択し、その具体的内容を記載すること。
	①　パンフレット、リーフレット、商品メニューの多言語化
制作部数（　　　　部）　言語（　　　　　　　　　）

②　自社サイトの多言語化
（言語：　　　　　 　　　）

③　多言語音声ガイドの導入
（言語：　　　　　　　　　　　　）

（収支予算）
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予　算　額
	備　考

	市補助金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予　算　額
	備　考

	計